Incluido  de  SESENTA  Y  CUATRO  MIL  VEINTICUATRO  EUROS  CON  CUARENTA  Y  NUEVE  CÉNTIMOS
(64.024,49 €). 

El presupuesto desglosado en costes es el siguiente: 

De conformidad con el artículo 101 de la LCSP, el contrato tendrá un valor estimado de  CINCUENTA
Y DOS MIL NOVECIENTOS DOCE EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (52.912,80 €), IVA excluido

El método de cálculo utilizado para determinar el valor estimado es por PRECIOS UNITARIOS referidos a
los distintos componentes de la prestación.

El presupuesto se encuentra cargado en PRINEX en la actuación con código ME-002 (9984-9958)